Linha Santa Bárbara, s/nº, Francisco Beltrão-PR CEP 85601-971, Cx Postal 135, cogerh-fb@utfpr.edu.br

EDITAL Nº 003/2017-PS-FB
RESULTADO FINAL

O Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso
Público, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº
003/2017-PS-FB, que regulamenta o Processo Seletivo de Provas para a
contratação de Docente Substituto, para atender à UTFPR Câmpus
Francisco Beltrão, divulga em anexo, a relação dos candidatos aprovados,
segundo critérios previstos no supracitado Edital.

Francisco Beltrão, 12 de julho de 2017.

Alexandre da Trindade Alfaro
Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público em exercício

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Francisco Beltrão
Comissão Permanente de Concurso Público

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE SUBST ITUTO – EDITAL 003/2017-PS-FB.

Resultado Final

Professor da carreira do Magistério Federal – Subst ituto

     Área/Subárea: Matemática / Análise e Álgebra

Classif.  Candidato Prova
Escrita

Prova  de Desemp.
de Ensino

Média
Final

1º LUANA ENGELER FELIPPI 60,83 66,67 63,75

2º CECILIA IRENE BERVEGLIERI 56,17 51,67 53,92

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Francisco Beltrão
Comissão Permanente de Concurso Público